
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК" КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 января 2021 г. N 10 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОФОРМЛЕНИЯ И ВЫДАЧИ РАЗРЕШЕНИЯ 
НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК" КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального 
образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области, Правилами благоустройства территории 
муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области, утвержденными 
решением Кирово-Чепецкой городской Думой от 25.07.2018 N 9/48, администрация 
муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области постановляет: 

1. Утвердить Порядок оформления и выдачи разрешения на осуществление земляных работ 
на территории муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области. 
Прилагается. 

2. Постановление администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" 
Кировской области от 21.12.2018 N 1446 "Об утверждении Порядка оформления и выдачи 
разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования 
"Город Кирово-Чепецк" Кировской области" признать утратившим силу. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации муниципального образования 
"Город Кирово-Чепецк" Кировской области (Колегова И.В.) опубликовать настоящее постановление 
в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной 
официальной информации. 

4. Муниципальному казенному учреждению "Центр бюджетного обслуживания" города 
Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.) разместить настоящее постановление на 
официальном сайте муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации муниципального образования "Город Кирово-Чепецк" Кировской области 
Данилова П.В. 
 

Первый заместитель 
главы администрации 

муниципального образования 
"Город Кирово-Чепецк" 

Кировской области 
И.А.ГАГАРИНОВ 

 
 
 
 
  

consultantplus://offline/ref=F837F2C05BD2595A3EE9932CA07ED653987B41EEE0E6160300C6D94F1217BC03CCE51F948C55F9712884F4F3EDl7YEH
consultantplus://offline/ref=F837F2C05BD2595A3EE98D21B6128A5A9C701AEBE2EC1B5D549BDF184D47BA569EA541CDCF14EA702C9AF6F2EE77ECC770100EF7D6725C8E16B9BFCBlBYFH
consultantplus://offline/ref=F837F2C05BD2595A3EE98D21B6128A5A9C701AEBE2E31D5C5495DF184D47BA569EA541CDCF14EA702C9AF6F2E877ECC770100EF7D6725C8E16B9BFCBlBYFH
consultantplus://offline/ref=F837F2C05BD2595A3EE98D21B6128A5A9C701AEBE2E715555491DF184D47BA569EA541CDDD14B27C2C9FE8F3EB62BA9636l4Y7H

